Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

17.03.2023  № 196

Об итогах проведении
муниципального (отборочного)

этапа военно-патриотической

игры «ПОБЕДА».

среди обучающихся военно-

патриотических клубов и

юнармейских отрядов.

       Согласно плану работы Управления образования администрации города

Шимановска, в целях совершенствования форм и методов игровых и

соревновательных мероприятий, воспитывающих патриотизм, коллективизм,

чувство ответственности за судьбу Отчизны в период 14-15 марта 2023 года

на базе пограничной службы города Шимановска прошёл муниципальный

(отборочный) этап военно-патриотической игры «ПОБЕДА» среди

обучающихся военно-патриотических клубов и юнармейских отрядов.

В отборочном этапе приняли участие 20 учащихся школ города.

Возраст участников: 15-17 лет.

Ребята показали свои знания и умения в личном зачёте в следующих этапах:

I этап. Метание гранаты на точность.

2 этап. Разборка-сборка макета автомата АК-74

3 этап. Снаряжение магазина АК-74 патронами

4 этап «Зона заражения». Надевание общевойскового защитного комплекта и

противогаза в виде плаща (ОЗК).

5 этап. Строевая подготовка

п р и к а з ы в а ю :

Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска победителей

конкурса:

I этап. Метание гранаты на точность.

             1 место - Шульга Иван,  МОАУ СОШ № 2

             2 место - Шувалов Дмитрий, МОАУ СОШ № 3

                             Балашов Виталий, МОАУ СОШ № 3

                             Налётов Григорий, МОАУ СОШ № 4

             1 место - Асеева Анастасия, МОАУ СОШ № 1

             2 место  - Руковишникова Алина, МОАУ СОШ № 2

                              Трухина Валерия, МОАУ СОШ № 4

             3 место - Савватеева Эльвира, МОАУ СОШ № 3

2 этап. Разборка - сборка макета автомата АК-74

             1 место -  Смирнов Даниил, МОАУ СОШ № 1

                               Колесников Руслан, МОАУ СОШ № 3

             2 место - Раткевич Антон, МОАУ СОШ № 1

             3 место - Донских Александр, МОАУ СОШ № 1

             1 место - Асеева Анастасия, МОАУ СОШ № 1

             2 место - Руковишникова Алина, МОАУ СОШ № 2

             3 место - Трухина Валерия, МОАУ СОШ № 4

3 этап. Снаряжение магазина АК-74 патронами

             1 место - Налётов Григорий, МОАУ СОШ № 4

             2 место - Донских Александр, МОАУ СОШ № 1

             3 место - Раткевич Антон, МОАУ СОШ № 1

             1 место - Колодеева Анастасия, МОАУ СОШ № 1

             2 место - Савватеева Эльвира, МОАУ СОШ № 3

             3 место - Асеева Анастасия, МОАУ СОШ № 1

4 этап. «Зона заражения». Надевание общевойскового защитного комплекта и

противогаза в виде плаща (ОЗК).

             1 место - Донских Александр, МОАУ СОШ № 1

             2 место - Смирнов Даниил, МОАУ СОШ № 1

             3 место - Налётов Григорий, МОАУ СОШ № 4

             1 место - Трухина Валерия, МОАУ СОШ № 4

             2 место -  Руковишникова Алина, МОАУ СОШ № 2

             3 место - Асеева Анастасия, МОАУ СОШ № 1

             5 этап. Строевая подготовка

             1 место - Швецов Максим, МОАУ СОШ № 2

             2 место - Шульга Иван, МОАУ СОШ № 2

             3 место -  Налётов Григорий, МОАУ СОШ № 4

             1 место – Асеева Анастасия, МОАУ СОШ № 1

             2 место – Трухина Валерия, МОАУ СОШ № 4

                              Савватеева Эльвира, МОАУ СОШ № 3

Руководители, подготовившие участников отборочных соревнований

             МОАУ СОШ № 4, Власов Олег Евгеньевич

             МОАУ СОШ № 1, Попова Людмила Анатольевна

             МОАУ СОШ № 3, Якимова Ксения Евгеньевна

             МОАУ СОШ № 2, Шульга Елена Викторовна

Начальник                                                                                        С.А.Останина